
PORTARIA Nº 049/2017 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

 

RESOLVE 

 

ART.1º - Designar Josinei Kaspary, portadora do RG nº 6.766.775-1 CPF Nº 
024.471.949-78, ocupante do cargo de Técnico em Licitação, para assumir função de 
Responsabilidade junto ao Departamento de Compras deste Município. 

 

ART.2º - As atribuições a serem desenvolvidas estão descritas nos artigos 17 e 18 da 
Lei 847/2011, que dispõe sobre a reestruturação organizacional da Prefeitura Municipal e dá outras 
providências 

ART. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 
 Em, 17 de maio de 2017. 

 
 
 

Elio Marciniak 
Prefeito Municipal 


